.rOG€
Lucas do Rio Verde-MT

PORTARIA NO 066, DE 14 DE MAIO DE 2019

RAIMUNDO DANTAS DE
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde,
legais que the são conferidas,

Nome ar servidor munic ipal Comis s ionado.

SOUZA FILHO, Diretor do Serviço Autônomo
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

RESOLVE:

Art. 10 Nomear ELIAS DA
Adjunto, lotado no Departamento de

considerando a partir desta data.

ROSA BARBOSA, para
Agua do SAAE, - Serviço

ocupar o Cargo de Assessor
Autônomo de Agua e Esgoto,

do Rio Verde,l4 de Maio de 2019.

FILHO

Art.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

RAIMUNDO
Diretor(a) do

Cumpre-se

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGoTo

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova

Lucas do Rio Verde - tt/ato Grosso - CEP 78.455-000

Fone: (65) 3549-7707 - ÜNFJ ü1.377.A$10001-53

www.saaelrv,com.br - administrativo@saaelrv.com.fir